
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Василия Степановича Чекмасова с. 

Большое Микушкино муниципального района Исаклинский  Самарской области 

ПРИКАЗ 

 

от  09 февраля 2024 года                                                                       № 53 –ОД 

О назначении ответственных лиц 

     В связи с открытием центра образования естественно – научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе Маломикушкинского филиала ГБОУ СОШ им. В. С. 

Чекмасова с. Большое Микушкино, в соответствии с Комплексом мер («дорожной картой») по 

созданию и функционированию центров образования естественно - научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в Самарской области в рамках проекта «современная школа» 

национального проекта «Образование» в 2024 году, утвержденным распоряжением Правительства 

Самарской области от 29.11.2023 г. № 1341-р и методическими рекомендациями Минпросвещения 

России по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно – научной и технологической 

направленностей в 2024 году от 30.11.203 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных лиц по приемке товара, его сохранности и подписанию 

соответствующих документов для кабинетов центров образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста»: 
 Петрова Нина Сергеевна – заведующая Маломикушкинского филиала ГБОУ 

СОШ им. В.С. Чекмасова с. Большое Микушкино; 
 Гаврилов Петр Терентьевич – завхоз; 
 Васильева Надежда Борисовна – учитель химии и биологии. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова  

с. Большое Микушкино                                                           Игнатьева М. В. 

 

С приказом ознакомлены: 

 
 

 

 

 


		2024-02-09T13:47:33+0400
	Игнатьева М. В.




